
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга)
197373, Санкт-Петербург, улица Долгоозерная дом 4, корпус 3, лит. А.

Тел/факс: (812) 307-63-29; E-mail: gdousad72@yandex.ru

Об утверждении комиссии 
по урегулированию конфликта интересов

В целях обеспечения реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.20188 № 273-03 
«О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции (утв. Минтрудом России 08.11.2013),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 
интересов в ГБДОУ детский сад № 72 Приморского района Санкт-Петербурга 
в следующем составе:

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии 
по урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ детский сад № 72 Приморского района 
Санкт-Петербурга, Положением о выявлении и урегулировании конфликта интересов 
в ГБДОУ детский сад № 72 Приморского района Санкт-Петербурга.

3. Сальниковой Елене Васильевне, воспитателю, ответственной за организацию работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детский сад № 72, 
обеспечить:

- ознакомление работников с настоящим приказом, под личную подпись;
- размещение настоящего приказа на официальном сайте образовательного 
учреждения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение трех 
рабочих дней с даты его издания.

4. Признать утратившим силу Приказ от 16.01.2023 № 4 п.З -ОД «О создании комиссии по 
урегулированию конфликта интересов».

ПРИКАЗ

от 03.09.2024 г. № 48 П.2-ОД

Председатель комиссии: Кулагина Е.А., муз.руководитель;
Члены комиссии: Карлюкова Ю.А. воспитатель;

Морозова Н.Ю., воспитатель; 
Сушина О.И., воспитатель;
Синицына Ю.В., воспитатель.

Заведующий

5. Контроль за выполнением npt

>

J1.H. Чурсина

mailto:gdousad72@yandex.ru

